РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Ромашка»

130598, РФ, г. Москва, Красная площадь, д.1,

ИНН 7795507665/КПП 779501301, ОГРН 1047396844885  тел/факс 8 (495) 973-34-76
« 20 » июля 2012 г.
                    ПРИКАЗ (распоряжение) № ____
«О внесении изменений в штатное расписание ООО «Ромашка»
В связи с расширением производства
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести с 20 июля 2012 г. в штатное расписание, утвержденное приказом от 01 января 2012 г. №3, следующие изменения:

1. В структурное подразделение "Производственно-технический отдел" ввести должность "электрогазосварщик" с окладом 75 000 руб.;
2. Приказ довести до сведения главного бухгалтера Прохоровой И.Н. и руководителя кадровой службы Новиковой О.П.
	Руководитель организации
	Генеральный директор

	Ю.В. Тихонов

	(должность)

	 (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	Прохорова И.Н.

	(должность)
	(дата)
	 (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Руководитель кадровой службы

	Новикова О.П.

	(должность)
	(дата)
	 (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

PAGE